АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУЬ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /л //. аоа2 l{p ft?6"
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по выявлению и

демонтажу незаконно установленных и эксплуатируемых рекламных
конструкций и пресечению незаконной установки и эксплуатации рекламных
конструкциях на территории Рузского городского округа Московской области
утверждённый постановлением Администрации Рузского городского округа

от 30.05.2022 Jft 2122

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 J\b 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправлениrI в
Российской Федерации), Федеральным законом от 1З.03.200б Ns З8-ФЗ <<О рекламе>>,
Положением о порядке установки, эксплуатации и демонтажа рекJIамных конструкций на
территории Рузского городского округа Московской области>>, принятым решением
Совета депутатов Рузского городского округа от 23.06.2020 Ns 477153, руководствуясь
Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа
постановляет:

1. Состав межведомственной комиссии по выявлению и демонтажу незаконно

установленных и эксплуатируемых рекJIамных конструкций и пресечению незаконной

установки и эксплуатации рекламных конструкциях на территории Рузского городского
округа Московской области, утверждённый постановлением Администрации Рузского
городского округа от 30.05.2022 Ns 2t22 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского
округа в сети <Интернет>.

3. Контроль за исполнением постановления яю за собой.

С.С. Прибытков

000 257 *

ожение
и

округа

Состав межведомственной комиссип по выявлению и де
установлепных и эксплуатируемых рекламных копструкций иlпресечению

незаконной установки п эксплуатации рекламных конструкциях
па территории Рузского городского округа Московской области

Председатель Межведомственной комиссии
Прибытков Сергей Сергеевич Первый заместитель Главы

Администрации Рузского городского
округа

З аместитель председателя Межведомственной комиссии
В олкова Екатерина Сергеевна Заместитель Главы Администрации

рузского городского округа
Секретарь Межведомственной комиссии

Суворов Щмитрий Александрович Заведующий отдела кРеклама контроль)
МАУ кИздательский дом кПодмосковье

Запад>
ILгlены Межведомственной комиссии

Кобелев Сергей Васильевич Начальник управления дорожной
деятельности и благоустройства

Администрации Рузского городского
округа

Заборонюк Ольга Васильевна Заместитель директора МКУ KI_{eHTp по

р€rзвитию инвестиционной деятельности и
окЕванию поддержки субъектам МСП

Корчунова Светлана Евгеньевна Начальник территори€tльного управления
- начальник территори€Lльного отдела

Руза
Хрусталев Юрий Васильевич Начальник территоричtльного

подр€lзделения В олковокий

Букреева Галина Геннадьевна Началь ник территори€lльн ого
подразделения,Щороховский

Русаков Виктор Кузьмич Начальник территориапьного
подрЕвделения Тучково

Милаев Виталий Игоревич , Начальник территориztльного
подр€lзделения Колюбакинский

Толкачев Григорий Анатольевич Начальник территориального
подрz}зделения Старорузский

,Щоренкова Юлия Юрьевна Начальник правового управления
Администрации Рузского городского

округа
Лопатинская Жанна Борисовна Начальник управления жилищно-

коммун€tльного хозяйства, капитЕlльного

ремонта и строительства Администрации
рузского городского округа